
Nr sprawy: IDG.271.5.2019 
Zarszyn, dnia 06.09.2019 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert                          
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej       
pn.: „Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+" w Odrzechowej przy ul. Boczna 1, z liczbą 15 miejsc. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.09.2019 r. o godz. 12:15 ,  

w: Urząd Gminy Zarszyn, adres: ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn, pokój nr 5 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 181000,00  zł brutto, 
w tym: 
na zadanie częściowe nr 1 : 150000,00 zł 
na zadanie częściowe nr 2 :   31000,00 zł 
 
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem 
ceny, terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Nr 

części 
zadania 

Cena brutto 
[w PLN] 

 

Okres gwarancji 
 

Termin wykonania 
 

1 
Hurtownia sportowa KAL-SPORT, 
al. T. Rejtana 8, 
35-310 Rzeszów 

1 - - - 

2 45307,05 60 miesięcy 29.11.2019 r. 

2 

NIGRA Sp. z. o.o. 
ul. Podleśna 37, 01-673 Warszawa 
przedstawicielstwo  
Ustrobna 791/1, 38-460 Odrzykoń 

1 185719,62 60 miesięcy 29.11.2019 r. 

2 - - - 

3 
ELMAR Anna Karnas 
ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa 

1 - - - 

2 34993,50 60 miesięcy 29.11.2019 r. 

 
 
 
 
   
 
W imieniu Zamawiającego: 
Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
sporządził: Józef Konieczny 

dnia: 06.09.2019 r. 


